de leis e outros serviços de maior complexidade na área do Direito Público, que necessitem de conhecimento específico nas 

áreas do Di reito Tributário, Administrativo, Municipal, Trabalhista e Financeiro. // PRAZO DE VlGENCIA: 02 de janeiro de 2026, 
podendo ser prorrogado na forma da lei // VALOR CONTRATADO: RS 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais}, que será pago em 
12(doze) parcelas iguais de R$ 7.000,00 (Sete mil reais). //DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. 

// FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso Ili C, da Lei 14.133/2021// SIGNATÁRIOS: Thiago Damasceno Ribeiro Santana -

[...]

Órgãos de controle externo, bem como para elaboração dos Inst rumentos de Planejamento Municipal (PPA, LDO e LOA) .. // 
PRAZO DE VIGENCIA: 03 de janeiro de 2026, podendo ser prorrogado na forma da lei// VALOR CONTRATADO: R$ 156.000,00 
{Cent o e cinquenta e seis mil rea is}, que será pago em 12 (doze) parcelas mensais iguais de RS 13.000,00 {treze mil reais)// 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. // FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 74, inciso Ili C, da Lei 
14.133/2021// SIGNATÁRIOS: Thiago Damasceno Ribeiro Santana - CPF 036.028.793-0S e LETICIA ALMENDRA FREITAS 
MENDES DE CARVALHO, CPF:

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUALIFICADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
SÃO GONÇALO DO GURGUEIA/Pl. 
Data da assinatura: 10 de Janeiro de 2025 
Valor Estimado Mensal R$ 12.000,00(Doze mil reais) 
lnfonnações: Setor das Licitações e Conlratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-Pl 

ld:OS9B93ES9EFABF42 

EST A DO DO P I A U I 
P REFE IT U RA MUNIC IPAL D E SÃO GONÇALO 00 GURGUÉIA 
Av. sao Gonçalo, s/n-centro.